平成30年6月 12日

各  位
会 社 名 アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 中川智章

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 6月 12日開催の取締役会において、平成 30年７月１日付の組織変更を実施することを決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

組織変更（平成30年７月１日付）

１．組織変更の理由

   当社は、ITソリューション事業におけるエンジニアリソースの活用及び営業の機動性を確保する目的で、組織変更を

行うことといたしました。

２．組織変更の概要

  （1）組織の新設

①ネットワークイノベーショングループ

東京地区における情報セキュリティ分野の体制強化を目指し、技術本部に新設いたします。

     ②ネットワーク営業部

情報システムインフラ及び情報セキュリティ関係のお客様のニーズに対応する部署として、営業本部に新設いた

します。

（2）組織の変更

     ①調達グループ

技術本部内の組織としておりましたが、営業本部内の組織といたします。

   （3）組織の廃止

     ①セキュリティ営業部

      ネットワーク営業部の新設に伴い、廃止いたします。

組織図（平成30年７月１日付）

※色のついている部分が、今回お知らせした変更のある組織となります。

以    上